



629 DMBP-P NZMVD - CI 0468

AGENCE Brive Dispano
 ZA du Roc
 Tel : 05.55.87.28.58 19600 St pantaleon de larche
 Fax : 05.55.87.32.63

Personne à contacter :
 SCAGGIARI, Jean claude

ENT BOUCHARD BENOIT
 BLANAT
 46500 ROCAMADOUR



Facture 461C0006628889 du 30/06/2023 N° Client NZMVD / 1001618795 N° Intracom. : FR04820933372

CODE ARTICLE	NOMBRE	DESIGNATION	QUANTITE	UV			PRIX UNITAIRE	MONTANT H.T.	TVA
BRIVE DISPANO - ATC 0762 - BON 246009 du 28/06/2023 - Enlevé - Magasin									
1294096	5,0000	Tablette méla BLANC 2 chants 2500 x 400 x 18 mm finition GIVRE Dont éco-contribution DEA HT : 0.24 Eur / PI	5,0000	PI			14,69	73,45	K
1294097	3,0000	Tablette soft givre blanc 2500 x 500 x 18 Dont éco-contribution DEA HT : 0.24 Eur / PI	3,0000	PI			14,69	44,07	K
1294098	6,0000	Tablette méla BLANC 2 chants 2500 x 600 x 18 mm finition GIVRE Dont éco-contribution DEA HT : 0.24 Eur / PI Gagnez du temps! Consultez vos factures dans votre Espace Client sur dispano.fr. Numéro CDC: BV/CDC/6006132 et Numéro COC: BV-COC-006132 Les éventuels écarts entre le montant de l'éco-contribution PMCB indiqué au niveau du produit et le montant total figurant en bas du document sont dus à l'application des barèmes PMCB à l'unité de vente (ex.barème à la tonne, vente à l'unité). A conserver pour la garantie légale de conformité d'une durée minimale de 2 ans sur les produits éligibles.	6,0000	PI			19,32	115,92	K

Conditions de règlement

T.V.A acquittée sur les débits

Echéance le 31/07/2023									
Traite directe									
Votre IBAN FR76 1120 6000 8500 8807 1570 404									
AGRIFRPP812									
	TAUX	K=20.0%					Frais Gestion	7,9	K
	BASE	241,34	0,00	0,00					
	TAXE	48,27	0,00	0,00			TOTAL HT	241,34	

Retrouvez vos déclarations DoP et DoC et vos fiches de données de sécurité FDS sur notre portail <http://portailbatiment.fr>

Nos factures sont payables au comptant, sauf dérogation, et sans escompte. Le taux des pénalités de retard exigibles le jour suivant la date limite de règlement est égal au taux d'intérêt appliqué par la BCE à son opération de refinancement la plus récente, majoré de 10 points de % ou de 8 point de % pour une commande publique. Tout professionnel ou acheteur public en retard de paiement est débiteur d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Clause de réserve de propriété.

Dont éco-contribution DEA HT 3,36
TOTAL TVA 48,27

TOTAL TTC EUR 289,61

Agence 1567 - Client NZMVD / 1001618795
 Pièce 461C0006628889
 Traite directe le 31/07/2023 de 289,61 EUR

**VEUILLEZ JOINDRE CE PAPILLON
 A VOTRE REGLEMENT S.V.P. MERCI**

DMBP
 2090 avenue des Landiers
 CHAMBERY CEDEX
 73024 CHAMBERY

SAS au capital de 25.380.000 EUR - SIREN 508102159 - NAF 4673A - RCS CHAMBERY - N°508102159
 N° Intracom. FR86508102159 - Tél. : 0479968070 - Fax : 0479445165
 IBAN FR29 3000 2021 2900 0006 5637 B97 - BIC ADRESSE SWUIF CRLYFRPP - LCL LCL GRENOBLE
 1 RUE MOLIERE - - GRENOBLE
 DISPANO, une marque de Saint-Gobain